Candidati ammessi al colloquio di cui all'avviso pubblico adottato con Disposizione del Dirigente
Servizio A.R.U. n.425 del 9/12/2010.
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COGNOME

ABBATE

ACCENNATO

ACCIARINO

ACCIETTO

ACONE

ALBANO

AMABILE

AMIRANTE

ANGELLOTTI

ANNICELLI

ANTINOLFI

APONTE

ARRIGO

ARTESI

AURIEMMA

BARRUCCI

BISANTI

BISANTI

BOTTONE

BOVE

BOVE

BUONFANTE

CACCAVALE

CAIAZZO

CAMERLINGO

CAMMARANO

CAMMAROTA

CAMPAGNA

CAPUANO

CARANNANTE

CARDILLO

CARDITO

CARLIZZI

CASTELLI

CATALDO

CHINELLI
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ORSOLA
SILVIO
ANTONIO
MARIAROSARIA
MARIA
MARIA ROSARIA
SALVATORE
PATRIZIO
AMEDEO
CARMELA
GIOVANNA
PAOLO
RICCARDO
ERMELINDA
MARIAROSARIA
ASSUNTA
ADDOLORATA
STEFANO
NUNZIO
GIUSEPPINA
PATRIZIA
ANNA
RAFFAELE
ORSOLA
CARMINE
VELIA
PASQUALE
GIUSEPPE
GENNARO
ARTURO
VITTORIA
MARGHERITA
TERESA
GIOVANNI
GENNARO

DOMENICO

NOME

NATO IL
01/08/1952
10/06/1957
23/12/1959
22/08/1962
19/03/1964
16/03/1968
22/12/1959
21/06/1960
07/01/1965
16/12/1955
22/02/1970
02/05/1950
27/12/1960
27/11/1956
10/12/1962
29/10/1962
01/01/1956
17/05/1967
15/11/1960
03/09/1961
19/07/1957
30/09/1965
03/06/1959
17/07/1957
27/07/1955
30/09/1966
25/11/1953
13/05/1947
29/11/1949
27/04/1956
25/04/1957
04/04/1953
14/02/1965
15/02/1958
12/06/1955
10/10/1962

NOTE

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA

Pagina 1di 6
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74

COGNOME
CIARLETTA
CILIBERTI
CIMMINO
CONGIU
CORRADINI
CORRADO
CORRADO
CORSARO
CORTONE
COSTANZO
COZZOLINO
CUCCARO
D'ANGIOLILLO
DANIELE
D'ANIELLO
DANNO
DARDANO
DE CARLO
DE FALCO
DE FALCO
DE GREGORIO
DE MARE
DE ROSA
DE VITA
DEL CORE
DEL DEO
DEL VECCHIO
DELLA CORTE
DELLA CORTE
DENTICE
DI DOMENICO
DI FALCO
DI MAIOLA
DONNARUMMA
D'ORAZIO
ESPOSITO
ESPOSITO

ESPOSITO
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NOME

LAURA

BRUNO

IDA

GRAZIELLA

PATRIZIA

BRUNO

MARIA

MARCO

MARIA

ANNAMARIA

ROSARIA

IMMACOLATA

DOMENICO

CONSIGLIA

ANTONIETTA

ROSARIO

GIUSEPPE

TERESA

GIULIANA

IMMACOLATA

NUNZIA

ANNA

LUIGI

MARIAROSARIA

GIUSEPPE

ANTONIETTA

ANTONIO

MARIA

ORAZIO

GAETANO

GIULIANA

NICOLA

MARIA

AMELIA

MATILDE

ANTONIO

CIRO

VINCENZO

NATO IL
18/08/1960
18/11/1963
17/02/1959
05/12/1959
27/12/1956
01/04/1955
01/07/1955
01/01/1966
20/03/1954
31/05/1959
10/09/1959
10/01/1953
07/03/1953
08/08/1957
04/12/1955
04/10/1961
21/07/1965
14/10/1962
08/12/1965
05/11/1961
26/10/1964
01/05/1970
15/11/1964
22/07/1957
05/11/1958
18/06/1960
13/06/1958
01/12/1957
31/01/1959
02/02/1967
13/11/1959
03/01/1964
09/03/1963
08/09/1955
20/08/1956
28/09/1961
13/10/1953
09/10/1966

NOTE

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA
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75

76
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101

102
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107

108

109

110
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112

COGNOME

ESPOSITO

FALVO

FAVA

FAZIO

FERRARA

FERRERO

FILADORO

FILO

FINIZIO

FIORE

FONTI

FORMISANO

FRAGANTE

FRASCOGNA

GALANO

GARGIULO

GENTILE

GIACCIO

GIANNETTI

GRAGNANIELLO

GRASSO

GUARIGLIA

IACONE

IACONE

IANNONE

IAVAZZ0

IMPERATO

I0ODICE

I0ODICE

IPPOLITO

1220

1220

LA GROTTA

LAMBOGLIA

LAURO

LEMMO

LEONE

LICCARDO
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NOME
VINCENZO
VINCENZO
MARIA
ROSA
CARMELA
PAOLA
RAFFAELE
GENNARO
FILOMENA
SERGIO
TERESA
DANIELE
MARIA
GIORGIO
CONCETTA
PATRIZIA
MICHELA
DOMENICO
DANIELA
LUIGI
VINCENZO
ANGELO
CIRO
PASQUALE
GIUSEPPINA
MARIAROSARIA
MARIA
PASQUALE
VINCENZA
BIAGIO
ELVIRA
LUIGI
ANTONIO
RAFFAELE
LUCIA
ANNUNZIATA
CIRO

LUIGI

NATO IL
02/06/1961
04/07/1958
08/09/1953
31/08/1963
23/09/1964
25/05/1965
11/11/1957
12/01/1962
27/08/1961
21/03/1956
27/08/1962
12/03/1965
28/07/1962
26/01/1963
05/12/1954
19/11/1958
04/02/1958
16/10/1963
21/08/1956
26/01/1967
22/09/1968
11/07/1952
06/07/1956
20/05/1960
04/02/1951
17/01/1954
23/02/1964
28/09/1966
08/10/1951
02/03/1959
04/05/1961
25/07/1956
05/10/1959
21/07/1963
02/04/1964
12/03/1961
10/06/1958
11/11/1947

NOTE

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA
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113

114

115

116

117

118

119

120

121

122

123

124

125

126

127

128

129

130

131

132

133

134

135

136

137

138

139

140

141

142

143

144

145

146

147

148

149

150

COGNOME

LONGO

LUCIGNANO

MAIORANO

MAIORANO

MANNA

MANNA

MANZELLA

MARANO

MARCHESIELLO

MARFELLA

MARRA

MARTELLOTTA

MILO

MINIERI

MINOPOLI

MIRANDA

MOLLACCO

MONTI

MONTICELLI

MORABITO

MOSCARIELLO

MUSELLA

MUSUMECI

NIGRINO

NOTARANTONIO

NOVIELLO

OLIVA

OLOSTRO CIRELLA

ORLANDO

PALLOTTA

PALMA

PALUMBO

PAPA

PATERNESI

PEDOZZI

PENNACCHIO

PESCARA

PETRICCIONE
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NOME

ETTORE

GENNARO

FORTUNA

RAFFAELLA

CARMINE

GENNARO

GIUSEPPE

ANTONIO

MAURIZIO

GIUSEPPE

ANTONIO

PIETRO

ANTONIO

ANNA

PAOLINA

PIO

ANNA

RACHELE

CIRO

ELISABETTA

GRAZIA

RAFFAELE

ROBERTO

LUISA

PAOLA

SANTINA

OLIMPIA

ANTONIO

MARIA

ANTONIO

RAFFAELA

ALFREDO

ANTONIETTA

MARIA

ANTONIO

FRANCESCO

CARMELA

ANNA

NATO IL
07/02/1963
10/04/1965
12/09/1960
13/03/1969
27/10/1965
19/02/1964
05/04/1952
20/05/1954
13/06/1968
25/06/1963
19/04/1956
08/10/1962
12/01/1959
15/08/1962
24/02/1964
25/08/1958
28/02/1961
22/05/1966
27/07/1954
06/10/1965
08/08/1952
21/03/1957
20/12/1965
17/09/1967
12/07/1959
01/11/1951
05/10/1953
23/04/1964
06/02/1960
08/07/1958
08/04/1956
18/12/1958
27/03/1954
08/09/1950
11/12/1956
08/03/1957
04/10/1956
25/05/1953

NOTE

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA
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151

152

153

154

155

156

157

158

159

160

161

162

163

164

165

166

167

168

169

170

171

172

173

174

175

176

177

178

179

180

181

182

183

184

185

186

187

188

COGNOME
PETRICCIONE
PETRONE
PETTIROSSI
PEZZELLA
PEZZULLO
PICA
PICCOLO
PIRONE
PORZIO
PRAGLIOLA
PRIVITERA
PUGLIA
REA
RENIS
RINALDI
RONISALPO D'ERLAND
RUGGIERO
RUOCCO
SALERNO
SANGERMANO
SASSU
SCALABRI'
SCOGNAMIGLIO
SILVA
SOFIA
SPASIANO
TARANTINO
TARANTINO
TORTORA
TOSCANO
TROVATO
UCCELLO
VALLIFUOCO
VASTANO
VENERUSO
VESUVIANO
VIGORITO

VISCONTI
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NOME

IDA

ASSUNTA

PAOLO

ASSUNTA

MARIA ROSARIA

ASSUNTA

IMMACOLATA

ASSUNTA

LUIGI

DOMENICO

MICHELANGELO

GIUSEPPE

TERESA

ARMANDO

MARINA

MAURIZIO

MARCO

GIUSEPPE

GIUSEPPE

ANTONIO

ALESSANDRO

ASSUNTA

SERGIO

TIZIANA

MATILDE

CONCETTA

FILOMENA

SILVANA

SERGIO

SALVATORE

ROBERTA

CHIARA

LUIGIA

ANGELINA

GIUSEPPE

ANNA

GIUSEPPINA

MARIO

NATO IL
07/11/1967
13/04/1970
30/10/1953
01/09/1963
08/11/1957
17/07/1965
25/12/1959
12/02/1962
13/03/1954
09/12/1954
06/10/1957
30/07/1951
13/05/1956
19/09/1953
30/06/1963
14/02/1967
06/11/1958
04/02/1948
26/03/1958
07/12/1958
01/01/1957
14/03/1954
20/11/1956
01/05/1959
14/07/1958
15/02/1961
18/01/1962
05/10/1966
10/11/1952
26/07/1961
28/03/1964
05/08/1956
16/05/1955
22/09/1968
05/12/1958
04/04/1955
12/02/1961
23/12/1956

NOTE

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA

AMMESSO CON RISERVA
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COGNOME NOME NATO IL NOTE

189 VITALE ANNAMARIA 01/01/1958
190 VOLLERO VINCENZO 24/03/1955
191 ZENGA SALVATORE 24/04/1963
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